

CONCEPTBOLIG II ApS

Trianglen 4, 4.tv.

2100 København Ø

CVR-nr. 30585127

Årsrapport for 2012/13

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. oktober 2013

Christian Smedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CONCEPTBOLIG II ApS Trianglen 4, 4.tv. 2100 København Ø
CVR-nr.	30585127
Stiftelsesdato	11. maj 2007
Regnskabsår	1. oktober 2012 - 30. september 2013
Direktion	Christian Smedegaard, Direktør
Revisor	CBN Revision Bistrupvej 172 3460 Birkerød

782/GV/

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive tømrer- og entreprisvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2012 - 30. september 2013 udviser et resultat på kr. 7.392, og selskabets balance pr. 30. september 2013 udviser en balancesum på kr. 100.908, og en egenkapital på kr. 98.408.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2012/13	2011/12
Bruttofortjeneste		-1.000	-2.010
Resultat af primær drift		<u>-1.000</u>	<u>-2.010</u>
Resultat før skat		<u>-1.000</u>	<u>-2.010</u>
Skat af årets resultat		<u>8.392</u>	<u>-8.125</u>
Årets resultat		<u>7.392</u>	<u>-10.135</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>7.392</u>	<u>-10.135</u>
		<u>7.392</u>	<u>-10.135</u>

Balance 30. september 2013

	Note	2013	2012
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		57.676	50.000
Tilgodehavender		<u>57.676</u>	<u>50.000</u>
Likvide beholdninger		<u>43.232</u>	<u>45.732</u>
Omsætningsaktiver		<u>100.908</u>	<u>95.732</u>
Aktiver		<u>100.908</u>	<u>95.732</u>

Balance 30. september 2013

	Note	2013	2012
Passiver			
Virksomhedskapital	1	125.000	125.000
Overført resultat	2	-26.592	-33.984
Egenkapital		98.408	91.016
Selskabsskat		0	716
Anden gæld		2.500	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		2.500	4.716
Gældsforpligtelser		2.500	4.716
Passiver		100.908	95.732
Ejerskab	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2012/13	2011/12
1. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabets anpartskapital består af anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

2. Overført resultat

Saldo primo	-33.984	-23.849
Årets afgang	7.392	-10.135
Saldo ultimo	-26.592	-33.984

3. Ejerskab

Følgende anpartshaver er noteres i selskabets anpartsfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Christian Smedegaard Holding ApS, Trianglen 4, 4.tv., 2100 København Ø

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Christian Smedegaard Holding ApS som administrationselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber.

Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.